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KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ KOORDİNASYON BİRİMİ 

UYGULAMA ESASLARI 

1. PROJE BAŞVURUSU, DEĞERLENDİRME VE YÜRÜTME SÜRECİ 

1.1. Proje Görev Alma Limitleri 

 Araştırmacılar en fazla 2 projede yürütücü, 2 projede araştırmacı ve 2 projede 

danışman olmak üzere toplam 6 projede görev alabilirler. Projelerde görev alma limitleri 

kapsamında aşağıdaki hususlar dikkate alınır; 

▪ Projelerin sonuç raporları Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından onaylandıktan 

ve proje kapatıldıktan sonra projeye ilişkin yürütücü/araştırmacı görevi sona ermiş sayılır. 

▪ Aynı anda 2 Öncelikli Alan Projesi (ÖNAP) yürütücülüğü yapılamaz. 

▪ Aynı yıl içerisinde 2 adet Hızlı Destek Projesi (HZP) desteği verilmez. 

▪ Teknoloji, Uzay ve Havacılık Yarışma Destek Projesi (YARIŞ) yürütücülüğü görev alma 

limitlerine dahil edilmez. YARIŞ projeleri kapsamında en fazla 3 projede yürütücülük 

yapılabilir. 

1.2. Proje Çıktılarının Gerçekleştirilmesi 

İlgili proje kapatılmış olsa dahi proje başvuru formunda öngörülen bilimsel çıktı (yayın, 

bildiri, kitap, sergi, vb.) beklentisinin yerine getirilmemesi durumunda Bilimsel Araştırma Projeleri 

Komisyonu tarafından uygun görülmesi halinde ilgili kişinin yeni yürütücü/araştırmacı görevi 

almasına izin verilmez. Söz konusu çıktılara ilişkin bilgilerin otomasyon sistemine yüklenmiş ve 

onaylanmış olması gereklidir. Yeni bir proje başvurusu sırasında, araştırmacıların daha önceden 

tamamladıkları projelerden beklenen yayınların gerçekleştirilmiş olması esastır. Örneğin; Proje 

yürütücülerinin/araştırmacılarının, ilgili proje için yayın beklentilerini karşılayacak yeterli sayıda ve 

nitelikteki yayınların basım aşamasında olduğu belgelemeleri veya projede gerçekleştirilen 

çalışmaları ve elde edilen sonuçları içeren yayınları en az iki farklı dergiye/yayınevine 

sunulmasına rağmen basımının kabul edilmediğini veya reddedildiğini belgelemeleri durumunda, 

Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu proje yürütücüsünün son 24 ayda yapmış olduğu bilimsel 

çalışmaları dikkate alarak daha önceden yürütülen projenin yayın koşulunun sağlayıp 
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sağlayamadığına karar verebilir. Diğer çıktı türleri içinde Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu 

tarafından benzer bir değerlendirme yapılır. 

1.3. Başvuru Tarihleri 

 Her ayın 10. günü mesai bitimine kadar yapılan proje başvuruları aynı ayın 3. haftasında 

yapılacak Bilimsel Araştırma Projeleri Alt Komisyonu ve 4. haftası yapılan Bilimsel Araştırma 

Projeleri Komisyonu gündemine alınır. Yalnızca Öncelikli Alan Projeleri (ÖNAP) için başvurular 

ilan edilen çağrı takvimine uygun olarak yapılır.  

1.4. Başvuru Süreci 

 Proje başvurusu ve yürütülmesi sürecinde e-imzaya geçildiğinden proje başvuru formu ve 

eklerin, ek taleplerin vs. belge ve verilerin asılları elden alınmamakta olup, bütün işlemleri E-bap 

otomasyon sistemi üzerinden yürütülmektedir. Bu bağlamda ilgili veri ve belgelerin yürütücü 

tarafından en az 5 yıl süre ile saklanıp muhafaza edilerek, istenildiği taktirde en geç 3 (üç) iş gün 

içerisinde birimimize ibraz etmesi zorunludur. Proje başvurularının otomasyon sistemi üzerinden 

yapılması esastır. "Kabul ve Taahhüt Beyanı" sayfası araştırmacılar tarafında imzalanarak tarayıcı 

ile bilgisayar ortamına aktarılmalıdır. Proje yürütücüsü, başvuru ile ilgili tüm dosyaları otomasyon 

sistemine e-imza ile yüklemelidir. Otomasyon sistemi üzerinde eksik evrak bulunması durumunda 

proje değerlendirmeye alınmadan gerekli düzeltmenin yapılması için proje yürütücüsüne iade 

edilir. Proje başvurusu için kullanılması gereken örnek forma bap.dpu.edu.tr adresinden 

ulaşılabilir. Proje başvuru sürecine ilişkin olarak gerekli açıklamalar Ek-1’de yer almaktadır. Eksik 

ve hatalı başvurular Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu gündemine alınmaz ve 30 gün 

içerisinde gerekli düzeltmelerin yapılması için yürütücüye iade edilir. 30 günlük süre içerisinde 

gerekli düzeltmeleri yapılmayan proje başvuruları iptal edilir. 

1.5. Proje Süresi 

Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından karar verilen projelerin önerilen çalışma 

takvimine ve bütçe planına uygun olarak yürütülmesi esastır. Projeler ek süre talepleri de dahil 

olmak üzere en az 6 ay ve en çok 36 ay içerisinde tamamlanır. Projeler için ek süre, yürütücünün 

gerekçeli talebinin Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından uygun görülmesi halinde 

verilebilir. Tez Projeleri (TEZ) için verilen süreler, yetkili birimler tarafından tezler için verilen yasal 

ek süreleri kapsayacak şekilde uzatılabilir. Ancak lisansüstü tez projeleri için sağlanacak mal i 
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destekler, ilgili lisansüstü eğitim ve öğretim mevzuatında belirlenen normal öğrenim süreleri ile 

sınırlıdır. 

1.6. Projelerin Değerlendirilmesi 

 Her bir proje başvurusu Bilimsel Araştırma Projeleri Alt Komisyonu ön incelemesi, Bilimsel 

Araştırma Projeleri Komisyonu ve proje türüne bağlı olarak hakem değerlendirmesinden oluşan 3 

aşamalı bir inceleme ve değerlendirme sürecinden sonra uygun görülmesi halinde desteklenir. 

Proje yürütücüsünün başvuru yaptığı proje konusu ile ilgili uzmanlık alanı ile uyumlu, aynı 

zamanda konuyla ilgili bilimsel tecrübe ve bilgi birikimine sahip olması projenin başarılı olarak 

yürütülmesi için önemlidir. Başvuru sahibinin proje konusu alana ilişkin; 

• Daha önce bir projede yürütücü veya araştırmacı olarak görev almış olması, 

• Uluslararası/Ulusal makale, kitap, kitap bölümü, tam metin bildiri yazarlığı yapmış olması, 

• Editörlük yapmış olması, 

koşullarından en az birini taşıması gerekmektedir. 

Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunun proje başvuru sahibinin uzmanlık alanı ile proje 

konusu alanın uyuşup uyuşmadığı konusunda tereddütte düşmesi halinde ilgili alanın 

uzmanlarından görüş isteyebilir. Projeler, proje türüne ve beklenen yayın çıktılarına bağlı olarak 

özgün değer, yöntem, proje yönetimi ve yaygın etki olmak üzere 4 başlık altında değerlendirilir. 

Öncelikli Alan Projesi (ÖNAP), Genel Araştırma Projesi (GAP) başvuru yapan yürütücülerinin proje 

konusu ile ilgili olarak Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu’na sunum yapması gerekmektedir. 

Kamu-Üniversite-Sanayi Projesi (KÜSİP) ve Bilimsel Etkinlik Projesi (BEP) başvurularında ise 

Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu’nun gerekli görmesi halinde sunum yapması istenebilir. 

Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından sunum yapmak üzere davet edilen proje 

yürütücülerinin sunum yapmamaları durumunda proje başvurusu değerlendirmeye alınmaz. 

Yapılan değerlendirmeler sonucunda projeler reddedilebilir, yürütücüden 30 günlük süre içerisinde 

tamamlaması için düzeltme istenebilir ve kabul edilerek protokol yapılabilir. Hakem 

değerlendirmesine gönderilmesine karar verilen projeler en az 3, ara ve sonuç raporları ise 1 

hakeme gönderilir. 
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1.7. Projelerin Başlatılması 

 Projelerin başlatılabilmesi proje protokolünün proje yürütücüsü, ilgili rektör yardımcısı ve 

rektör tarafından onaylanıp, BAP biriminin protokolü yürürlüğe koyduğu gün başlangıç tarihi olarak 

kabul edilir. Projelerin başlatılmasına ilişkin diğer bilgiler EK-2’de verilmiştir. 

1.8. Proje Ara ve Sonuç Raporları 

 Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından desteklenmesine karar verilen 

projelerin ara ve sonuç raporlarının tesliminde aşağıda verilen ilkeler uygulanır. 

i. Ara raporlar, projelerin başlamasını takip eden ilk 12 ay hariç olmak üzere her 6 ayda 

bir olacak şekilde Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından 

belirlenen formata uygun olarak hazırlanarak otomasyon sistemine yüklenir. Hakem 

değerlendirmesine ihtiyaç duyulan ara raporlar hakem değerlendirmesi sonrasında, 

hakem değerlendirmesine gönderilmeyen raporlar ise doğrudan Bilimsel Araştırma 

Projeleri Komisyonu tarafından değerlendirilerek karara bağlanır.  

ii. Sonuç raporlarının projenin protokolde belirtilen bitiş tarihini izleyen 3 ay içerisinde 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından belirlenen formata uygun 

olarak hazırlanarak teslim edilmeli ve otomasyon sistemine yüklenmelidir. Tez 

Projelerinde (TEZ) sonuç raporu olarak ilgili birimlerce onaylanmış tezlerin kopyası 

kabul edilebilir. Hakem değerlendirmesine ihtiyaç duyulan sonuç raporları hakem 

değerlendirmesi sonrasında, hakem değerlendirmesine gönderilmeyen raporlar ise 

doğrudan Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından değerlendirilerek karara 

bağlanır. Proje protokolünde belirtilen bitiş tarihini takip eden üç ay içerisinde sonuç 

raporunun teslim edilmesi gereklidir.  

iii. Proje süresi ve sonrasında üretilen her türlü bilimsel çıktıya ilişkin bilgilerin otomasyona 

yüklenmesi gereklidir. İlgili projeden beklenen çıktıların kontrolü otomasyon üzerinden 

yapılmaktadır. 

iv. Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından desteklenen projelerde 

üretilen her türlü bilimsel çıktının değerlendirmeye alınabilmesi için “Bu araştırma 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon 

Birimi tarafından #xxxx-xx no.lu proje kapsamında desteklenmiştir.” veya “This 

research has been supported by Kutahya Dumlupınar University Scientific 
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Research Projects Coordination Office under grant number #xxxx-xx.” şeklinde 

bir ibarenin bulunması zorunludur. 

v. Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu gerekli görmesi halinde ara ve sonuç raporları 

için proje yürütücüsünden sözlü sunum yapmasını isteyebilir. 

1.9. Proje Ekibinde Değişiklik veya Ekleme Yapılması 

 Proje ekibinde değişiklik veya ekleme yapılması talebi yürütücü tarafından gerekçeli olarak 

yapılmalıdır. Proje ekibinden çıkarılması istenen araştırmacının beyan dilekçesi ile birlikte 

yürütücünün gerekçeli talebi otomasyon üzerinden yapılmalıdır Proje yürütücülerinin Üniversite 

Yönetim Kurulu tarafından uzun süreli görevlendirme ve/veya izin (askerlik, sağlık projeleri, doğum 

izni, vb.) almaları durumunda ıslak imza gerektiren mali ve idari süreçlerin aksamama için projenin 

üniversitemizde tam zamanlı olarak görev yapan doktora veya sanatta yeterlik derecesine sahip 

olan ve proje konusunda uzman olan bir araştırmacısına devredilmesi gerekir. Proje 

yürütücüsünün değiştirilmesi talebi otomasyon üzerinden yapıldıktan Bilimsel Araştırma Projeleri 

Komisyonu tarafından değerlendirilir. 

1.10. Proje İptali ve Uygulanacak Yaptırımlar 

 Projelere ilişkin iptal talebinde, iptal talebi açıkça belirtilmiş ve gerekçeli olarak açıklanmış 

olmalıdır. Proje yürütücüsü tarafından gerçekleştirilen iptal talebinin Bilimsel Araştırma Projeleri 

Komisyonu tarafından değerlendirilir. Projeler, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunun onayı 

olmadan hiçbir şekilde başka bir yürütücüye devredilemez. Proje yürütücüsünün projeyi 

tamamlamadan Üniversitemizden ayrılması durumunda proje Bilimsel Araştırma Projeleri 

Komisyonu tarafından proje yürütücüsünün gerekçeli talebi olması halinde yeni bir yürütücü 

atanabilir veya iptal edilebilir. Tez Projelerinin (TEZ) yürütücülüğü yapan araştırmacıların 

emeklilik, hastalık ve ölüm gibi nedenlerle projeyi tamamlayamayacağı kesinleştikten sonra tez 

öğrencisinin yeni danışmanı Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu kararıyla yeni yürütücü olarak 

belirlenir. Başarısız sayılan, iptal edilen, bilimsel ve mali etik ilkelere aykırı kullanımların saptandığı 

projeler ve proje yürütücüleri hakkında aşağıdaki yaptırımlar uygulanır; 

▪ Proje sonuç raporlarının teslim edilmemesi sonucunda projenin başarısız sayılması veya 

iptal edilmesi durumunda proje yürütücüleri 3 yıl süreyle yeni bir projeye başvuramazlar. 

▪ Ara ve sonuç raporlarının geç teslim edilmesi konusunda mazeretleri kabul edilen proje 

yürütücülerin yürüttükleri tüm projelere ilişkin iş ve işlemler raporların teslim edilmesi ve 
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Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından onaylanmasına kadar durdurulur.  

İşlemlerin tekrar başlatılabilmesi için sonuç raporunun Bilimsel Araştırma Projeleri 

Komisyonu tarafından onaylanması gereklidir.  

▪ Projenin başarısız sayılması veya iptal edilmesi durumunda ve malzemeye Bilimsel 

Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından el konur. Proje kapsamında alınan mal 

ve malzemelerde eksik, arıza, vb. her türlü problemin proje yürütücüsü tarafından 

karşılanması gereklidir. Aksi takdirde gerekli olan maddi meblağ yürütücüye rücu edilir. 

▪ Başarısız sayılan veya iptal edilen proje ve proje yürütücüleri için gerekli görülmesi halinde 

her türlü ek yaptırım Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından uygulanabilir. 

1.11. Araştırma ve Yayın Etiği 

 Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından desteklenen projelerde görev 

alan araştırmacılar Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Araştırma ve Yayın etiği ile ilgili kurallara 

uymakla yükümlüdür. Projelerin yürütülmesi sırasında veya sonrasında bilimsel etiğe aykırılık ve 

mali kaynakların etik ilkelere aykırı kullanıldığının saptanması durumunda proje Bilimsel Araştırma 

Projeleri Komisyonu kararı ile iptal edilir. Desteklenen projelerden üretilen tüm bilimsel çıktılarda 

Madde 1.8’de belirtilen destek ifadesinin yer alması zorunludur. Bu maddede yer alan açıklamaları 

ihlal eden araştırmacıların proje protokolünde belirtilen proje bitiş tarihini takip eden 3 yıl boyunca 

yeni proje başvuruları kabul edilmez. 

 

  



 

Bilimsel Araştırma Projeleri Yönergesi 

Uygulama Esasları ve Bilgilendirme Kılavuzu 

 
 

 

 Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

bap.dpu.edu.tr 

12 

 

 

2. GENEL HARCAMA İLKELERİ VE UYGULAMALAR 

Desteklenen projelere ilişkin tüm harcama işlemleri Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinasyon Birimi tarafından gerçekleştirilir. Proje kapsamında herhangi bir satın alma veya 

harcama işleminin başlatılabilmesi için, proje yürütücüsünün Bilimsel Araştırma Projeleri 

Otomasyonu üzerinden harcama talebinde bulunması, ilgili dokümanları otomasyon üzerinden 

yüklenmesi gereklidir. İlgili satın alma işlemleri onaylanmadan herhangi bir şekilde harcama 

yapılması mümkün değildir. 

2.1. Kırtasiye Giderleri 

 Projeler kapsamında baskı, yazıcı çıktısı, fotokopi, kağıt vb. kırtasiye giderleri için 

sağlanabilecek destek tutarı 5.000,00 TL ile sınırlıdır. Ancak bu sınırı aşan taleplerin proje 

önerisinde gerekçelendirilmesi halinde Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından projenin 

türü, niteliği ve gerekçe dikkate alınarak nihai karar verilir.  

2.2. Kurs ve Eğitim Giderleri 

 Projeler kapsamında kurs ve eğitim giderleri karşılanmaz. Ancak, proje kapsamında temin 

edilen yazılım, deney sistemi vb. unsurların kullanımında uzmanlaşılmasına yönelik olarak kurs 

ve eğitimlere proje türüne göre belirlenen seyahat kalemleri ölçüsünde destek verilir. Söz konusu 

kurs ve eğitimlerin ulusal ve/veya uluslararası alanda kabul görmüş kişi ve kurumlarca 

düzenlenmesi esastır. Kurs ve eğitim giderlerine ilişkin talep proje önerisinde belirtilmeli ve 

Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından onaylanmalıdır. 

2.3. Bilgisayar (Masaüstü, Dizüstü, Tablet, İş İstasyonu) ve Yazıcı Giderleri 

 Proje kapsamında bilgisayar ve yazıcı alımları, proje yürütücüsünün sunacağı gerekçeli 

talebe göre Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından değerlendirilir. 

2.4. Yazılım Giderleri 

 Projeler kapsamında genel kullanıma yönelik olan (Microsoft Office ürünleri, anti virüs 

yazılımları, sunum geliştirme yazılımları, vb.) ve Bilgi işlem Daire Başkanlığı tarafından lisansı 

alınmış olan yazılımların alınmasına destek verilmez. Projenin yürütülebilmesi için gerekli olan ve 

Üniversitemiz tarafından lisansı alınmamış yazılımlara Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunun 

uygun görmesi halinde destek sağlanabilir. Proje yürütücüsünün ilgili yazılım talebini gerekçeli 
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olarak yapması gerekli olup, Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunun talep etmesi halinde 

detaylı bilgi vermek için sözlü sunum yapması istenebilir. 

2.5. Fotoğraf Makinası, Kamera, Haberleşme Cihazı Giderleri 

 Projeler kapsamında, projelerin yürütülebilmesi için zorunlu ihtiyaç olduğunun 

gerekçelendirilmesi ve bu gerekçenin Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından uygun 

görülmesi halinde destek sağlanabilir. Bu kapsamdaki taleplerin öncelikle Üniversitemizin mevcut 

altyapısı üzerinden karşılanması esas alınır. Taleplerin satın alınmasına karar verilmesi 

durumunda alım kalemlerinin özelliklerinin ihtiyacın ötesinde olmaması, maliyetlerinin makul 

olması ve talep gerekçesi ile uyumlu olması istenir. 

2.6. Araştırma Amaçlı Seyahat Giderleri 

2.6.1. Destekleme İlkeleri 

▪ Yurtdışı seyahatlerin geçici görev yolluğu hesaplamalarında 6245 Sayılı Harcırah 

Kanununa göre işlem yapılır. 

▪ Seyahatler için ödenebilecek tutarlar Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından 

onaylanan seyahat bütçe tutarını aşamaz. 

▪ Arazi çalışması gerektiren araştırmalar kapsamında yapılması planlanan araç kiralama vb. 

işlemlere ilişkin ilkeler Ek-3’te verilmiştir. 

2.6.2. Uygulama İlkeleri 

 Araştırma amaçlı seyahat giderlerinin desteklenebilmesi için aşağıdaki maddelerin yerine 

getirilmesi zorunludur. 

▪ Seyahatin gerekçesi, yürütülecek araştırma faaliyetleri, konaklama süresi ve tahmini gider 

tutarı proje başvurusunda detaylı olarak belirtilmelidir.  

▪ Seyahat için yapılacak harcamalarda giderlerinin mümkün olan en ekonomik biletleme 

seçeneklerinin kullanılması zorunludur. Aksi bir davranışın tespit edilmesi durumunda 

araştırmacıdan ilgili meblağlar talep edilir. 

▪ Yurt içi ve/veya yurt dışında bulunan bir araştırma merkezi ya da üniversitede 

gerçekleştirilmesi planlanan çalışmalar için proje başvurusu ekinde ilgili kurum ve/veya 

kuruluşlardan alınan ve projenin içeriğini de yansıtan davet/kabul mektubunun bulunması 

gereklidir. 
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▪ Seyahat tarihinden en az 30 gün önce talep dilekçesi Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinasyon Birimine teslim edilmelidir. Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

tarafından verilen seyahat desteği ancak projenin yürütüldüğü ilgili idari birimin 

onaylanmasını takip eden akademik görevlendirme ile yürürlüğe girer. Elektronik Belge 

Yönetim Sistemi (EBYS) üzerinden yapılan akademik görevlendirme başvurusu öncesinde 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından seyahat izninin onaylanmış 

olması gerekmektedir. 

▪ Yönetim Kurulu kararında ilgili seyahatin amacı, tarih aralığı, gidilecek yer, ilgili proje 

kapsamında karşılanacak giderler, ulaşım şekli (Uçak, tren, otobüs, vb.) gibi gerekli tüm 

konular açıkça belirtilmelidir. 

▪ Seyahatin tamamlanmasını takip eden 15 gün içinde seyahat ile ilgili harcama belgeleri 

Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimine teslim edilmelidir. 

▪ Yurt dışı seyahatlerde pasaportun ön yüzü ve giriş-çıkış kaşelerinin bulunduğu sayfaların 

fotokopisi veya turkiye.gov.tr üzerinden alınacak Yurda Giriş/Çıkış Belgesinin Bilimsel 

Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimine teslim edilmelidir. 

▪ Seyahatin yapıldığı tarihi takip eden ilk ara rapor veya sonuç raporunda seyahat 

kapsamında yürütülen faaliyetler izah edilmelidir. 

2.6.3. Kongre/Sempozyum/Sergi Katılımına Yönelik Giderler 

Yapılacak yurtdışı görevlendirmelerinde uygulanacak miktar ve kriterler ile yurt içindeki 

ulusal ve uluslararası bilimsel etkinliklere katılacak olan araştırmacılara üniversite yönetim 

kurulunun ilgili kararları gereğince destek sağlanır. 

2.7.Bursiyer 

Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında bursiyer desteği sadece Genel Araştırma Projeleri 

(GAP), Öncelikli Alan Projeleri (ÖNAP) ve Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği Projeleri (KÜSİP) 

kapsamında verilir. Bursiyer desteği aşağıdaki aşağıda belirtilen ilkeler doğrultusunda verilir. 

▪ Bursiyer olarak çalıştırılacak öğrencinin Kütahya Dumlupınar Üniversitesi tezli yüksek 

lisans ve doktora programınla kayıtlı ve normal öğrenim süreleri içerisinde olması 

gereklidir. 
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▪ Bursiyer desteği ile ilgili olarak bursiyer bütçesinin başvuru aşamasında projenin toplam 

bütçesine dahil şekilde verilmesi (proje türüne göre % oranlar dikkate alınarak) ve Ek-2’de 

belirtilen belgelerin proje kabulü ile birlikte teslim edilmesi gereklidir. 

▪ Bursiyer ücretleri proje bütçesine dahildir. 

▪ Genel Araştırma Projesi ve Öncelikli Alan Projesi kapsamında 1 bursiyer çalıştırılabilir. 

▪ Bursiyer olarak proje ekibinde görev alan öğrencinin üniversitemizin kayıtlı öğrencisi ve 

herhangi bir işte çalışmıyor olmalıdır. 

▪ Bursiyerin yüksek lisans öğrencisi olması durumunda 12 ay süreyle ayda en fazla 2.250,00 

TL, toplam 27.000,00 TL ödenir. 

▪ Bursiyerin doktora öğrencisi olması durumunda 24 ay süreyle ayda en fazla 3.500,00 TL, 

toplam 84.000,00 TL ödenir.  Bursiyer işlemleri nedeniyle doğacak mali yükümlülükler 

bursiyere ödenecek olan brüt ücretten kesilir. 

2.8. Performansa Dayalı Teşvik Sistemi ve Bütçe Limiti Uygulaması 

Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında desteklenen projelerden aşağıdaki tabloda 

detayları verilen koşulları sağlayan araştırmacılara proje başvurularında bütçe imkânları 

doğrultusunda ve Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonunun uygun görmesi halinde 

“Performansa Dayalı Teşvik Sistemi” kapsamında bütçe artışı verilebilir. Bütçe artışı 

uygulamasında proje yürütücüsünün proje başvurusunun yapıldığı tarihten itibaren son 36 ayda 

yaptığı ve aşağıdaki tabloda verilen çalışmalar dikkate alınır. Performansa dayalı teşvik sistemi 

Genel Araştırma Projeleri (GAP) ve Kariyer Başlangıç Projeleri (KBP) için geçerlidir. 

Teşvik Türü Bütçe Artışı 

Panel değerlendirmesine alınan TÜBİTAK proje başvurusu %10 

Panel değerlendirmesine alınan ve “C” notu alan TÜBİTAK proje başvurusu %20 

2 adet Q1* veya Q2* yayın %20 

Ulusal özgün bilimsel kitap yazarlığı %20 

Ulusal tescil edilmiş patent %20 

3 ve üzeri Q1* veya Q2* yayın %30 

Uluslararası özgün bilimsel kitap yazarlığı %30 

Uluslararası tescil edilmiş patent %30 

 

▪ Her faaliyet sadece 1 kere performansa dayalı teşvik sistemi kapsamında kullanılabilir.  

▪ Aynı yıl içinde sadece 1 kere performansa dayalı teşvik sisteminden faydalanılabilir. 
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▪ Performansa dayalı teşvik sisteminden faydalanabilmek için proje başvurusu sırasında 

ilgili formun doldurulması ve otomasyon sistemine yüklenmesi gerekmektedir.  

▪  Yayın yapılan derginin Q sınıfı dikkate alınırken araştırmacının ve projenin ilgili olduğu 

kategorinin Q sınıfı dikkate alınır. 

▪ Ulusal özgün bilimsel kitap yazarlığının, en az 5 yıldır ulusal düzeyde düzenli faaliyet 

yürüten, daha önce aynı alanda farklı yazarlara ait en az 20 kitap yayımlamış ve Bilimsel 

Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından uygun görülen yayınevleri tarafından basılmış 

olan kitaplarda yapılmış olması gereklidir. 

▪ Uluslararası özgün bilimsel kitap yazarlığının, en az 5 yıldır uluslararası düzeyde düzenli 

faaliyet yürüten, aynı alanda farklı yazarlara ait en az 20 kitap yayınlamış ve Bilimsel 

Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından uygun görülen yayınevleri tarafından basılmış 

olan kitaplarda yapılmış olması gereklidir. 

▪ Ulusal patentlerin, ulusal mevzuat kapsamında başvurusu yapılan ve inceleme raporu 

sonucunda Türk Patent ve Marka kurumu tarafından verilmiş olması gereklidir. 

▪ Uluslararası patentlerin, patent iş birliği antlaşması kapsamında yapılan ve uluslararası 

araştırma raporunun yazılı görüş kısmında veya uluslararası ön inceleme raporunda en az 

bir talebin patentlenebilirlik kriterlerini (yenilik, buluş basamağı, sanayiye uygulanabilirlik) 

sağladığı ifade edilen uluslararası patent başvurusun veya Avrupa Patent Sözleşmesi 

kapsamında başvurusu yapılmış ve Avrupa Patent tarafından verilmiş olması gereklidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bilimsel Araştırma Projeleri Yönergesi 

Uygulama Esasları ve Bilgilendirme Kılavuzu 

 
 

 

 Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

bap.dpu.edu.tr 

17 

 

 

EK-1. Proje Başvurusu Gerçekleştirecek Araştırmacılar İçin Açıklamalar 

A. Proje Başvurusu İçin Öneriler 

▪ Proje başvuruları öğretim üyeleri ve doktora ya da sanatta yeterlik eğitimini tamamlamış 

öğretim elemanları tarafından yapılabilir. 

▪ Proje başvurusu öncesinde, proje ekibinin e-BAP üzerindeki özgeçmiş YÖKSİS bilgileri ile 

uyumlu ve güncel olmalıdır. 

▪ Proje türüne göre kullanacağınız proje başvuru formunun eksiksiz bir şekilde 

doldurulduktan aşağıda verilen adlandırmalara uygun şekilde .pdf formatın otomasyona 

yüklenmelidir. 

o Proje Başvuru Dosyası Adlandırması: Yıl_AdSoyad_ProjeTürü 

▪ 2021_HasanGöçmez_GAP 

o Proje Ara Raporu veya Sonuç Raporu Adlandırması: Proje 

Numarası_AdSoyad_RaporTürü 

▪ 2021-01_HasanGöçmez_1.AraRapor 

▪ 2021_01_HasanGöçmez_Sonuç Raporu 

▪ Proje kapsamında talep edeceğiniz tüm malzemelere ilişkin olarak her biri ayrı ayrı olacak 

şekilde teknik şartname hazırlanmalıdır. 

▪ Proje kapsamında kitap satın alınması gerekiyorsa Üniversitemiz Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığı’ndan onay yazısı alınmalıdır. 

▪ Proje başvurusu sırasında 3 adet güncel tarihli proformanın yüklenmesi gereklidir. 

▪ Proje bütçeleri KDV dahil olacak şekilde oluşturulmalıdır. 

▪ Hayvanlar üzerinde yapılacak olan deneysel çalışmaların söz konusu olması halinde, 

araştırmacılardan en az birinin “Laboratuvar Hayvanı Kullanım Sertifikası” na sahip olması 

zorunluluğunu göz önünde bulundurarak ilgili sertifikayı temin edilmesi gereklidir. 

▪ Projenin belirli kısımlarının başka bir üniversite/merkez/kurum/kuruluş bünyesinde 

gerçekleştirilmesi planlanıyorsa onay yazısının bulunmalıdır. 

▪ Otomasyon sistemine yüklenecek tüm dosyaların pdf formatında olması gerekmektedir. 

B. Özgeçmiş Bilgilerinin Güncellenmesi 

▪ Üniversitemiz mensubu olan tüm araştırmacıların proje başvuruları sırasında DPÜ Portal 

ve otomasyon üzerindeki özgeçmişlerinin güncel olması gereklidir. Proje başvurusunda 

DPÜ Portalda bulunan özgeçmişin kullanılması gereklidir. 
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▪ Üniversitemizin mensubu olmayan araştırmacıların YÖKSİS üzerinden alınacak 

özgeçmişlerinin proje başvurusuna eklenmesi gereklidir. 

C. Proje Başvurusu Sırasında Sisteme Yüklenmesi Zorunlu Olan Belgeler 

Proje başvuruları sırasında otomasyon sisteminde belirtilen dokümanların yüklenmesi ve 

e-imza kullanılarak gönderilmesi gereklidir. 

D. Yaklaşık Maliyet ve Proforma Fatura 

 Proje başvurusunda bulunan öğretim elemanlarının talep edecekleri bütçe oluştururken 

her türlü mal, malzeme ve hizmet alımı için yaklaşık maliyeti tespit etmesi zorunludur. Proforma 

fatura teklif mahiyetindedir. Firmalar, proforma fatura ile malın miktarını, birim fiyatını ve vergi 

oranını tespit etmiş ve araştırmacıya bildirmiş sayılır. Araştırmacıların, proje bütçelerini 

oluştururken temin edecekleri proforma faturaları temel alarak öngörüde bulunmaları faydalı 

olacaktır. Proforma faturaların pdf formatında E-BAP sistemine yüklenmesi gereklidir. İlgili 

mevzuat gereği yaklaşık maliyetin tespit edilmesi sırasında aşağıdaki maddeler dikkate 

alınmaktadır. 

▪ Kamu idare ve müesseselerinde malın özelliğine göre belirlenmiş fiyatlar, 

▪ İhaleyi yapan idare veya diğer idareler tarafından gerçekleştirilmiş aynı veya benzer mal 

alımlarındaki fiyatlar ve ücretler, 

▪ İlgili meslek odaları tarafından belirlenmiş fiyatlar, 

▪ Piyasada ihale konusu malı üreten ya da pazarlayan gerçek veya tüzel kişilerden alınan 

proforma fatura 

E. Etik Kurul Onay Belgesi 

 Projelerin Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Kurulu 

Yönergesinde belirtilen şartlara uygun olması ve özgün içerikli olması gereklidir. İnsanlar ve 

hayvanlar üzerinde yapılması planlanan araştırmalar için ilgili Etik Kurullardan onay alınmış olması 

zorunludur. Doğrudan, dolayı veya elektronik ortamda gerçek kişilerin katılımıyla, her türlü anket, 

test, ölçek, mülakat, gözlem, çizim, resim, video film ve ses kaydı niteliğindeki veri toplama 

yöntemleri kullanılarak gerçekleştirilmesi planlanan projeler için etik kurul onayı alınması 

zorunludur. Etik Kurul onay belgelerinin pdf formatında E-BAP sistemine yüklenmesi ve Bilimsel 

Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimine yürütücü tarafından imzanmış bir şekilde teslim 

edilmesi gereklidir.  
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EK-2. Desteklenmesine Karar Verilen Projeler İçin Bilimsel Araştırma 

Projeleri Koordinasyon Birimine Teslim Edilmesi Gereken Belgeler 

 Proje türlerine göre Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimine teslim edilmesi 

gereken belgeler aşağıda verilmiştir. Projelerin başlatılabilmesi için bu belgelerin teslimi 

zorunludur. Belgelerin teslim edilmesini takiben proje protokolü yapıldıktan sonra proje başlar. 

A. Tüm Proje Türleri Zorunlu Olan Belgeler 

▪ Proje başvurusu sırasında tüm belgelerin otomasyona yüklenmesi esastır. 

o Proje başvurusu formunun 2. sayfasında yer alan “Proje Personeli” ve 3. 

sayfasında yer alan “Kabul ve Taahhüt Beyanı” sayfalarının çıktısını alınarak 

imzalandıktan sonra taranabileceği gibi .pdf uygulamaları kullanılarak doğrudan 

form üzerinden de imzalanabilir. 

B. Proje Türlerine Zorunlu Olan Belgeler 

▪ Öncelikli Alan Projeleri (ÖNAP) 

o Proje yürütücüsü tarafından başarıyla sonuçlandırılmış olan en az bir adet 

TÜBİTAK 1001, 1003, 3501 veya TÜBİTAK destekli ikili iş birliği, Bilimsel Araştırma 

Projeleri Komisyonu tarafından uygun bulunan uluslararası fonlar veya AB destekli 

araştırma projesinde yürütücü olarak görev almış olduğuna dair belgenin 

otomasyona yüklenmesi zorunludur. 

▪ Kariyer Başlangıç Projeleri (KBP) 

o Proje yürütücüsünün doktora veya sanatla yeterlik çalışması son 3 yıl içerisinde 

tamamladığına dair belgenin otomasyona yüklenmesi zorunludur. 

▪ Tez Projeleri (TEZ) 

o Doktora veya yüksek lisans öğrencisinin proje yürütücüsünün danışmanlığında 

lisansüstü eğitimine devam ettiğine ve normal öğrenim süreleri için olduğuna dair 

belgenin otomasyona yüklenmesi zorunludur. 

▪ Teknoloji, Uzay ve Havacılık Yarışma Destek Projeleri (YARIŞ) 

o İlgili yarışmaya katılım belgesinin otomasyona yüklenmesi zorunludur. 
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Ek-3. Harcama İşlemleri İle İlgili Açıklamalar 

A. Genel Hususlar 

▪ Projeler kapsamında yapılan tüm harcama işlemleri Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinasyon Birimi tarafından yürütülmektedir. Proje harcamalarının yapılması sırasında 

talep edilen harcamaların Harcama Yetkilisi tarafından uygun görülmemesi halinde 

harcama iptal edilebilir veya yeniden talep toplanması talep edilebilir. 

▪ Satın alma işlemleri için e-BAP üzerinden Satın Alma Talep Formunun oluşturulması ve 

ıslak imzalı olarak Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimine teslim edilmesi 

gereklidir. Aksi takdirde satın alma işlemleri başlatılmaz. 

▪ Seyahat harcamalarının ödenmesi belirtilen usuller çerçevesinde yapılabilir. Gerekli olan 

işlemler yapılmadan seyahat harcamalarının ödenmesi mümkün değildir. 

▪ Seyahat harcama kaleminde bulunan miktarlar Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu’nun 

uygun görmesi halinde başka bir kaleme aktarılabilir. 

▪ Sonuç raporu teslim edilen ve Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından karara 

bağlanan projeler için herhangi bir harcama işlemi yapılmaz, ödeme gerçekleştirilmez. 

▪ Onaylanmış projelerin bütçe kalemlerinden bulunmayan herhangi bir mal veya hizmet 

alımı için ödeme yapılması mümkün değildir. Zorunlu nedenlerle seyahat kalemi hariç 

harcama kalemleri arasında değişiklik veya aktarım yapılması Bilimsel Araştırma Projeleri 

Komisyonu kararına bağlıdır. 

▪ Proje süresi boyunca proje yürütücüsünün kullanımında olan her türlü makine, teçhizat, 

yazılım ve malların proje sonuçlandırıldıktan sonra üniversitemizin tüm araştırmacıları 

tarafından kullanılabilmesi için ilgili birimin taşınır yetkilisine devredilmesi zorunludur.  

▪ Proje kapsamında alınan tüm süreli yayın, süresiz yayın, kitap, vb. içerik proje 

sonuçlandırıldıktan sonra Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığına devredilmesi 

zorunludur. Projenin sonuçlandırılmasından sonra devir işleminin yapıldığına dair Bilimsel 

Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimine resmi yazıyla bilgilendirilmesi gereklidir. 

B. Satın Alma/Harcama Talep Formu 

Proje kapsamında satın alma işlemlerinin başlatılabilmesi için e-BAP üzerinden satın alma 

talebinin oluşturulması gerekmektedir. Harcama talep formunun proje yürütücüsü tarafından 

kontrol edildikten sonra ıslak imzalı olarak Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimine 

teslim edilerek satın alma işlemleri başlatılmalıdır. 
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C. Yurtiçi ve Yurtdışı Geçici Görev Yollukları 

 Proje kapsamında yapılması planlanan yurtiçi ve yurtdışı seyahatlerin 2547 sayılı Yüksek 

Öğretim Kanunu ve 6245 sayılı Harcırah Kanunu’na göre yapılması zorunludur. Bu nedenle, söz 

konusu harcamaların aşağıdaki esaslara uygun olarak yapılması gerekmektedir. 

▪ Yapılacak her türlü seyahatin doğrudan proje içeriği ile ilgili olması gereklidir. 

▪ Seyahat talebinin Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından 

onaylanmasından sonra araştırmacı görevlendirme için ilgili birime/bölüme başvurmalıdır. 

▪ Söz konusu seyahat talebi için birim/bölüm yönetim kurulu kararı ve rektörlük 

görevlendirme onay belgesinin seyahat tarihinden önce alınması zorunludur. Yönetim 

kurulu kararında veya görevlendirme yazısında ilgili seyahatin amacı, tarih aralığı, 

gidilecek yer, ilgi proje kapsamında karşılanacak giderler, ulaşım şekli ve gerekli diğer 

bilgilerin bulunması gereklidir. 

▪ Seyahatin tamamlanmasının ardından 15 gün içinde yurt içi /yurt dışı geçici görev yolluğu 

bildirimi, ulaşım ücretlerini gösterir belge (taksi hariç, araç kiralama hariç) ve mevzuata 

uygun diğer giderleri gösterir harcama belgelerinin Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinasyon Birimine teslim edilmesi zorunludur. 

D. Arazi ve Örnekleme Çalışmaları İçin Araç Kiralama İşlemleri 

▪ Araç kiralama giderlerinin proje bütçesinde yer alması zorunludur. 

▪ Faturalarda kiralanan aracın cinsi ve türü (binek, arazi veya ticari) belirtilmelidir. 

▪ Kiralanan aracın muayene süresinin geçmemiş olması, bakımlarının yapılmış olmasına 

dikkat edilmesi proje yürütücüsünün sorumluluğundadır. 

▪ Kiralanan aracın kaskosunun kiralama süresini kapsaması gerekmektedir. Herhangi bir 

durumda ortaya çıkan maddi yükümlülük tamamen proje yürütücüsüne aittir. 

▪ Yakıt faturalarının planlanan güzergâh ve gidilen kilometre ile uyumlu olmalıdır.  

▪ Araç kiralamalarında motor hacmi 1600 cc’ye kadar olan araçların kiralanmasına dikkat 

edilmelidir. Motor hacmi 1600 cc üzerinde araçların kiralanması sadece zorunlu ve acil 

durumlarda gerekçeli talep üzerine gerçekleştirilebilir. Motorinli araçlar için her 100 km için 

6 litre, benzinli araçlar için her 100 km için 7 litre yakıt desteği proje bütçesinden verilir. 
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E. Avans (Ön Ödeme) Kullanımında Uyulması Gereken Kurallar 

▪ Avans kullanımı zorunluluk hallerinde başvurulan istisnai bir durum olup sadece acil ve 

temininde güçlük çekilen durumlarda kullanılabilir. Proje yürütücülerinin avans kullanımının 

zaruri durumlarda mümkün olabileceğini göz önüne alarak planlamalarını yapmaları 

gerekmektedir. 

F. Teknik Şartname Hazırlanırken Dikkat Edilmesi Gerekenler 

▪ Teknik şartnameler belirli marka ve modelleri tanımlayacak şekilde olmamalıdır.  

▪ Teknik şartnamelerin birden fazla üretici firmanın ürününü kapsayacak şekilde rekabet 

ortamını sağlaması gerekmektedir. 

▪ Teknik şartnamelerde yer alan teknik ölçütlerin belirli aralıklarda (en az veya en çok, vb.) 

olmasına dikkat edilmelidir. 

▪ Teknik şartnamelerin Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi tarafından 

hazırlanan formata uygun olarak hazırlanması ve özelliklerin maddeler halinde verilmesi 

gereklidir. 

▪ Teknik şartnamelerin proje yürütücüsü tarafından ıslak imzalı olarak onaylanması 

gereklidir. 


